
Scheda Denominazione Tipo Materiale Popolamento Regione di provenienza Prov. Utm Est Utm Nord
0001 Valle del Ticino - Langosco Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura NO 477.131,00 5.042.376,00
0002 Lagoni di Mercurago Soprassuolo Principale Pianura Padana - alta pianura NO 465.250,00 5.064.389,00
0003 Lame del Sesia Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura VC 452.569,00 5.031.802,00
0004 Bosco della Partecipanza Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura VC 441.972,00 5.008.358,00
0005 Bosco del Vaj e Bosc Grand Soprassuolo Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni TO 413.685,00 4.999.070,00
0006 Pian Gambino Soprassuolo Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni TO 402.331,00 4.992.635,00
0007 La Mandria Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura TO 387.658,00 5.001.864,00
0008 Agliè Soprassuolo Principale Pianura Padana - alta pianura TO 404.115,00 5.024.084,00
0009 Castello di Racconigi Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura CN 395.124,00 4.959.300,00
0010 Bosco di Stupinigi Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura TO 389.048,00 4.982.140,00
0011 Bosco del Merlino Soprassuolo Di riserva Pianura Padana - bassa pianura CN 398.395,00 4.961.079,00
0012 Ternavasso Soprassuolo Principale Pianura Padana - alta pianura TO 409.229,00 4.966.007,00
0013 Bosco di Rocchetta Tanaro Soprassuolo Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni AT 446.147,00 4.967.461,00
0014 Sacro Monte di Crea Soprassuolo Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni AL 442.878,00 4.993.779,00
0015 Cà del Mago Soprassuolo Principale Pianura Padana - alta pianura CN 409.628,00 4.957.004,00
0016 Mirauda Soprassuolo Principale Alpina mesalpica CN 392.703,00 4.897.883,00
0017 Bosco del Prél e Buscaié Soprassuolo Principale Alpina mesalpica CN 393.337,00 4.895.739,00
0019 Chiotspars Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica CN 347.014,00 4.926.695,00

0020 Sorgenti del Maira Soprassuolo Alpina endalpica CN 336.679,00 4.926.431,00
0022 Fubbiano Soprassuolo Di riserva Appennino calcareo e rilievi collinari interni AL 504.354,00 4.946.330,00
0025 Capanne di Marcarolo Soprassuolo Principale Appennino sepentinoso AL 483.127,00 4.934.011,00
0026 Sorgenti del Belbo Soprassuolo Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni CN 431.114,00 4.916.630,00
0027 Valloriate Soprassuolo Principale Alpina mesalpica CN 367.427,00 4.910.185,00
0028 Vallone di Oncino Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica CN 356.985,00 4.947.859,00
0029 Valle Sessera Soprassuolo Principale Alpina mesalpica BI 427.203,00 5.061.625,00
0031 Vallone della Valletta Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica CN 362.153,00 4.895.076,00
0034 Spazzacamini_1 Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura NO 449.023,00 5.056.804,00
0035 Piode_case_otro Soprassuolo Principale Alpina mesalpica VC 427.227,00 5.068.579,00
0037 Foresta Cerreto Soprassuolo Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni AL 467.865,00 4.938.471,00
0039 Inverso di Laval Soprassuolo Principale Alpina endalpica TO 337.498,00 4.981.905,00
0040 Valle Stretta Soprassuolo Di riserva Alpina endalpica TO 316.899,00 4.989.432,00
0041 Cialancia Soprassuolo Principale Alpina endalpica TO 328.737,00 4.973.668,00
0042 Bosco del Balaour Soprassuolo Principale Alpina mesalpica CN 341.990,00 4.911.685,00
0043 Colle della Dieta Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica TO 371.123,00 5.013.007,00
0044 Fenestrelle Soprassuolo Principale Alpina endalpica TO 348.291,00 4.988.626,00
0046 Salza di Pinerolo Soprassuolo Principale Alpina mesalpica TO 346.373,00 4.977.283,00
0048 Soucheres basses Soprassuolo Principale Alpina mesalpica TO 339.583,00 4.986.743,00
0049 Sampeyre Soprassuolo Principale Alpina mesalpica CN 357.794,00 4.938.058,00
0050 Bosco dell'Alevè Soprassuolo Principale Alpina endalpica CN 347.386,00 4.941.491,00
0051 Bosco della Colma Soprassuolo Principale Alpina mesalpica VB 459.010,00 5.111.699,00
0052 Piccolo Bosco di Salbertrand Soprassuolo Principale Alpina endalpica TO 336.362,00 4.991.852,00
0053 Foens Soprassuolo Principale Alpina endalpica TO 323.918,00 4.991.853,00
0054 Gran Bosco di Salbertrand Soprassuolo Principale Alpina endalpica TO 334.307,00 4.990.681,00
0055 Bosco del Baraccone Soprassuolo Principale Alpina mesalpica CN 426.179,00 4.903.081,00

0056 Bosco delle Larzelle Soprassuolo Alpina mesalpica CN 397.808,00 4.888.997,00
0057 Piana di Usseglio Soprassuolo Principale Alpina mesalpica TO 361.557,00 5.010.083,00
0062 Bosco del Gorrello Fonte di seme Di riserva Appennino sepentinoso AL 460.723,00 4.932.324,00
0067 Cugn Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica CN 362.893,00 4.921.572,00
0068 Vallone delle Toglie Fonte di seme Principale Alpina mesalpica TO 376.073,00 5.009.559,00
0069 Lago di Meugliano Soprassuolo Principale Alpina mesalpica TO 405.515,00 5.036.593,00
0070 Palanfré Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica CN 379.622,00 4.894.154,00
0072 San Bernardo Soprassuolo Principale Alpina mesalpica VB 436.844,00 5.111.986,00
0075 Valle Isorno Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica VB 451.645,00 5.117.232,00

0077 Cerreto Langhe Soprassuolo Appennino calcareo e rilievi collinari interni CN 428.042,00 4.934.995,00

0078 Bar Cenisio Soprassuolo Alpina mesalpica TO 342.624,00 5.006.191,00
0079 Arnas Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica TO 356.999,00 5.011.157,00

0084 Passo del Duca Fonte di seme Alpina mesalpica CN 393.208,00 4.893.980,00
0086 San Lorenzo Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica VB 437.928,00 5.108.187,00
0087 Monte Berges Fonte di seme Principale Alpina mesalpica TO 352.669,00 4.986.719,00

0088 Stavello Fonte di seme Alpina mesalpica VB 457.141,00 5.132.315,00
0090 Collina di Superga_Canarotto Fonte di seme Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni TO 403.842,00 4.990.652,00
0093 Valle Antigorio Fonte di seme Principale Alpina mesalpica VB 447.749,00 5.122.920,00

0094 Rochemolles Fonte di seme Alpina endalpica TO 325.252,00 5.000.518,00
0096 Bassa Valle Pesio Fonte di seme Principale Pianura Padana - bassa pianura CN 393.191,00 4.908.799,00
0097 Bobbio Pellice Fonte di seme Di riserva Alpina mesalpica TO 352.798,00 4.963.136,00
0098 Valle Po Fonte di seme Di riserva Alpina mesalpica CN 369.314,00 4.944.169,00
0099 Rio Ghisone Soprassuolo Di riserva Pianura Padana - bassa pianura AL 458.524,00 4.961.183,00
0101 Ritano Fonte di seme Principale Pianura Padana - bassa pianura VC 421.534,00 5.009.081,00
0105 Confluenza Po-Sesia Fonte di seme Principale Pianura Padana - bassa pianura VC 465.577,00 4.998.754,00
0106 Madonna di Retorto Fonte di seme Principale Pianura Padana - bassa pianura AL 472.432,00 4.960.606,00
0107 Predosa Fonte di seme Principale Pianura Padana - bassa pianura AL 473.834,00 4.955.093,00
0108 Condove Fonte di seme Principale Alpina mesalpica TO 366.047,00 4.997.036,00
0109 Savoulx Fonte di seme Principale Alpina endalpica TO 325.617,00 4.989.899,00
0112 Chiappera Fonte di seme Principale Alpina endalpica CN 334.441,00 4.929.721,00
0113 Fonte San Lorenzo Soprassuolo Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni AL 508.150,00 4.952.903,00
0118 Piota Fonte di seme Principale Appennino sepentinoso AL 480.356,00 4.934.833,00
0119 Bruggi Fonte di seme Di riserva Appennino calcareo e rilievi collinari interni AL 515.552,00 4.951.826,00
0120 Casone - Monte Lame Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura NO 474.677,00 5.054.891,00

0121 Alpe Rulè Fonte di seme Alpina mesalpica TO 357.203,00 5.018.653,00
0122 Pian Fourengh Soprassuolo Principale Alpina mesalpica CN 352.000,00 4.936.296,00
0123 Vallone del Carro Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica TO 355.261,00 5.034.781,00

0125 Campiccioli Fonte di seme Alpina mesalpica VB 427.199,00 5.097.065,00
0126 Bersezio Soprassuolo Di riserva Alpina endalpica CN 337.445,00 4.916.036,00
0129 Civrari Soprassuolo Principale Alpina mesalpica TO 367.597,00 5.006.103,00
0132 Paiesco Soprassuolo Principale Alpina mesalpica VB 451.285,00 5.108.487,00

0133 Castagnole Fonte di seme Alpina mesalpica TO 377.923,00 5.011.799,00
0134 Bosco Sant Anselmo Soprassuolo Di riserva Pianura Padana - bassa pianura CN 388.585,00 4.920.898,00
0135 Sarrentino Soprassuolo Principale Alpina mesalpica CN 362.242,00 4.936.493,00
0136 Rorà Soprassuolo Principale Alpina mesalpica TO 357.817,00 4.961.152,00

0138 Bagni di Vinadio Fonte di seme Alpina mesalpica CN 348.438,00 4.906.577,00
0143 Isola Santa Maria_1 Miscuglio di clonPrincipale Pianura Padana - bassa pianura VC 433.507,00 5.002.498,00

0144 Cassano Spinola Soprassuolo Pianura Padana - bassa pianura AL 487.882,00 4.956.513,00

0145 Francavilla Bisio Soprassuolo Pianura Padana - bassa pianura AL 478.094,00 4.953.344,00

0146 Isola d’Asti Soprassuolo Appennino calcareo e rilievi collinari interni AT 433.570,00 4.964.783,00
0148 Brusaschetto Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura AL 442.964,00 5.002.482,00
0151 Crava-Morozzo Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura CN 399.712,00 4.919.483,00
0155 Monasterolo di Savigliano Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura CN 388.375,00 4.948.517,00
0157 Staffarda Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura CN 374.566,00 4.952.259,00
0159 Vivaio regionale  Vignoli Arboreto da se Principale Pianura Padana - bassa pianura TO 422.207,00 5.004.145,00
0160 Isola Santa Maria_2 Miscuglio di clonPrincipale Pianura Padana - bassa pianura VC 433.235,00 5.002.472,00
0162 Tetti Coggiola Soprassuolo Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni TO 403.430,00 4.992.983,00
0163 Murazzo Soprassuolo Di riserva Pianura Padana - bassa pianura CN 394.176,00 4.925.792,00

0164 Vallone Alberghi Soprassuolo Alpina mesalpica CN 380.066,00 4.892.174,00
0165 Carmetto Soprassuolo Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni AL 512.583,00 4.938.509,00
0166 Canarie Soprassuolo Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni AL 508.079,00 4.942.466,00
0167 Agnellasca Fonte di seme Di riserva Appennino calcareo e rilievi collinari interni AL 511.490,00 4.942.541,00
0168 Moncenisio Soprassuolo Principale Alpina mesalpica TO 341.960,00 5.008.017,00
0169 Giaglione Fonte di seme Principale Alpina mesalpica TO 345.045,00 5.000.643,00

0170 Grotte Fonte di seme Alpina mesalpica TO 350.466,00 5.000.609,00

0171 Alpe Servin Fonte di seme Alpina mesalpica TO 359.037,00 5.010.693,00

0173 Bo du Col Fonte di seme Alpina endalpica TO 344.442,00 4.969.764,00

0174 Sestriere Fonte di seme Alpina endalpica TO 329.772,00 4.979.117,00

0175 Fraisse Fonte di seme Alpina endalpica TO 340.269,00 4.989.247,00

0176 Terme di Valdieri Fonte di seme Alpina mesalpica CN 361.105,00 4.896.161,00
0178 Colle Vaccera Soprassuolo Principale Alpina mesalpica TO 357.895,00 4.971.481,00
0179 Salveis Soprassuolo Principale Alpina mesalpica TO 415.055,00 5.041.063,00
0180 Ivrea - Germano Soprassuolo Principale Pianura Padana - bassa pianura TO 410.617,00 5.036.006,00
0181 Villarboit Soprassuolo Di riserva Pianura Padana - bassa pianura VC 449.602,00 5.031.392,00
0182 Moiola Soprassuolo Principale Alpina mesalpica CN 371.956,00 4.908.155,00

0183 Madonna dell'Incoronata Fonte di seme Alpina mesalpica CN 370.789,00 4.908.176,00
0184 Rivoira Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica TO 360.171,00 4.981.506,00
0185 Vinadio Soprassuolo Principale Alpina mesalpica CN 355.117,00 4.908.200,00
0186 Valgrana Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica CN 371.221,00 4.920.291,00
0187 Alpe Mont Rous Fonte di seme Principale Alpina mesalpica VB 464.827,00 5.092.577,00
0188 Tenuta Millerose Arboreto da se Principale Appennino calcareo e rilievi collinari interni TO 401.178,00 4.993.440,00
0189 Isola Colonia Miscuglio di clonPrincipale Pianura Padana - bassa pianura VC 439.023,00 5.001.868,00
0190 Piode_Piedimeggiana Soprassuolo Di riserva Alpina mesalpica 425.384,00 5.068.491,00
0191 Spazzacamini_3 Arboreto da se Principale Pianura Padana - bassa pianura NO 449.709,00 5.055.942,00

0192 San Giacomo Fonte di seme Alpina mesalpica TO 339.627,00 5.001.541,00
0193 Albano_ciliegio Arboreto da se Di riserva Pianura Padana - bassa pianura VC 452.220,00 5.031.577,00
0194 Albano_melo Arboreto da se Principale non indicato VC 452.251,00 5.031.474,00
0195 Albano_pero Arboreto da se Principale non indicato VC 452.094,00 5.031.934,00
0196 Belmonte Soprassuolo Principale Alpina mesalpica TO 392.831,00 5.024.718,00
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Approved name Basic materrial Type Region of Provenance Prov. Latitude Longitude
0001 Valle del Ticino - Langosco Stand Primary Padan plain NO 477.131,00 5.042.376,00
0002 Lagoni di Mercurago Stand Primary Padan plain NO 465.250,00 5.064.389,00
0003 Lame del Sesia Stand Primary Padan plain VC 452.569,00 5.031.802,00
0004 Bosco della Partecipanza Stand Primary Padan plain VC 441.972,00 5.008.358,00
0005 Bosco del Vaj e Bosc Grand Stand Primary North-western Apennine TO 413.685,00 4.999.070,00
0006 Pian Gambino Stand Primary North-western Apennine TO 402.331,00 4.992.635,00
0007 La Mandria Stand Primary Padan plain TO 387.658,00 5.001.864,00
0008 Agliè Stand Primary Padan plain TO 404.115,00 5.024.084,00
0009 Castello di Racconigi Stand Primary Padan plain CN 395.124,00 4.959.300,00
0010 Bosco di Stupinigi Stand Primary Padan plain TO 389.048,00 4.982.140,00
0011 Bosco del Merlino Stand Backup stand Padan plain CN 398.395,00 4.961.079,00
0012 Ternavasso Stand Primary Padan plain TO 409.229,00 4.966.007,00
0013 Bosco di Rocchetta Tanaro Stand Primary North-western Apennine AT 446.147,00 4.967.461,00
0014 Sacro Monte di Crea Stand Primary North-western Apennine AL 442.878,00 4.993.779,00
0015 Cà del Mago Stand Primary Padan plain CN 409.628,00 4.957.004,00
0016 Mirauda Stand Primary Alpine mesalpic CN 392.703,00 4.897.883,00
0017 Bosco del Prél e Buscaié Stand Primary Alpine mesalpic CN 393.337,00 4.895.739,00
0019 Chiotspars Stand Backup stand Alpine mesalpic CN 347.014,00 4.926.695,00

0020 Sorgenti del Maira Stand Alpine endalpic CN 336.679,00 4.926.431,00
0022 Fubbiano Stand Backup stand North-western Apennine AL 504.354,00 4.946.330,00
0025 Capanne di Marcarolo Stand Primary North-western Apennine AL 483.127,00 4.934.011,00
0026 Sorgenti del Belbo Stand Primary North-western Apennine CN 431.114,00 4.916.630,00
0027 Valloriate Stand Primary Alpine mesalpic CN 367.427,00 4.910.185,00
0028 Vallone di Oncino Stand Backup stand Alpine mesalpic CN 356.985,00 4.947.859,00
0029 Valle Sessera Stand Primary Alpine mesalpic BI 427.203,00 5.061.625,00
0031 Vallone della Valletta Stand Backup stand Alpine mesalpic CN 362.153,00 4.895.076,00
0034 Spazzacamini_1 Stand Primary Padan plain NO 449.023,00 5.056.804,00
0035 Piode_case_otro Stand Primary Alpine mesalpic VC 427.227,00 5.068.579,00
0037 Foresta Cerreto Stand Primary North-western Apennine AL 467.865,00 4.938.471,00
0039 Inverso di Laval Stand Primary Alpine endalpic TO 337.498,00 4.981.905,00
0040 Valle Stretta Stand Backup stand Alpine endalpic TO 316.899,00 4.989.432,00
0041 Cialancia Stand Primary Alpine endalpic TO 328.737,00 4.973.668,00
0042 Bosco del Balaour Stand Primary Alpine mesalpic CN 341.990,00 4.911.685,00
0043 Colle della Dieta Stand Backup stand Alpine mesalpic TO 371.123,00 5.013.007,00
0044 Fenestrelle Stand Primary Alpine endalpic TO 348.291,00 4.988.626,00
0046 Salza di Pinerolo Stand Primary Alpine mesalpic TO 346.373,00 4.977.283,00
0048 Soucheres basses Stand Primary Alpine mesalpic TO 339.583,00 4.986.743,00
0049 Sampeyre Stand Primary Alpine mesalpic CN 357.794,00 4.938.058,00
0050 Bosco dell'Alevè Stand Primary Alpine endalpic CN 347.386,00 4.941.491,00
0051 Bosco della Colma Stand Primary Alpine mesalpic VB 459.010,00 5.111.699,00
0052 Piccolo Bosco di Salbertrand Stand Primary Alpine endalpic TO 336.362,00 4.991.852,00
0053 Foens Stand Primary Alpine endalpic TO 323.918,00 4.991.853,00
0054 Gran Bosco di Salbertrand Stand Primary Alpine endalpic TO 334.307,00 4.990.681,00
0055 Bosco del Baraccone Stand Primary Alpine mesalpic CN 426.179,00 4.903.081,00

0056 Bosco delle Larzelle Stand Alpine mesalpic CN 397.808,00 4.888.997,00
0057 Piana di Usseglio Stand Primary Alpine mesalpic TO 361.557,00 5.010.083,00
0062 Bosco del Gorrello Sorces-identified Backup stand North-western Apennine AL 460.723,00 4.932.324,00
0067 Cugn Stand Backup stand Alpine mesalpic CN 362.893,00 4.921.572,00
0068 Vallone delle Toglie Sorces-identified Primary Alpine mesalpic TO 376.073,00 5.009.559,00
0069 Lago di Meugliano Stand Primary Alpine mesalpic TO 405.515,00 5.036.593,00
0070 Palanfré Stand Backup stand Alpine mesalpic CN 379.622,00 4.894.154,00
0072 San Bernardo Stand Primary Alpine mesalpic VB 436.844,00 5.111.986,00
0075 Valle Isorno Stand Backup stand Alpine mesalpic VB 451.645,00 5.117.232,00

0077 Cerreto Langhe Stand North-western Apennine CN 428.042,00 4.934.995,00

0078 Bar Cenisio Stand Alpine mesalpic TO 342.624,00 5.006.191,00
0079 Arnas Stand Backup stand Alpine mesalpic TO 356.999,00 5.011.157,00

0084 Passo del Duca Sorces-identified Alpine mesalpic CN 393.208,00 4.893.980,00
0086 San Lorenzo Stand Backup stand Alpine mesalpic VB 437.928,00 5.108.187,00
0087 Monte Berges Sorces-identified Primary Alpine mesalpic TO 352.669,00 4.986.719,00

0088 Stavello Sorces-identified Alpine mesalpic VB 457.141,00 5.132.315,00
0090 Collina di Superga_Canarotto Sorces-identified Primary North-western Apennine TO 403.842,00 4.990.652,00
0093 Valle Antigorio Sorces-identified Primary Alpine mesalpic VB 447.749,00 5.122.920,00

0094 Rochemolles Sorces-identified Alpine endalpic TO 325.252,00 5.000.518,00
0096 Bassa Valle Pesio Sorces-identified Primary Padan plain CN 393.191,00 4.908.799,00
0097 Bobbio Pellice Sorces-identified Backup stand Alpine mesalpic TO 352.798,00 4.963.136,00
0098 Valle Po Sorces-identified Backup stand Alpine mesalpic CN 369.314,00 4.944.169,00
0099 Rio Ghisone Stand Backup stand Padan plain AL 458.524,00 4.961.183,00
0101 Ritano Sorces-identified Primary Padan plain VC 421.534,00 5.009.081,00
0105 Confluenza Po-Sesia Sorces-identified Primary Padan plain VC 465.577,00 4.998.754,00
0106 Madonna di Retorto Sorces-identified Primary Padan plain AL 472.432,00 4.960.606,00
0107 Predosa Sorces-identified Primary Padan plain AL 473.834,00 4.955.093,00
0108 Condove Sorces-identified Primary Alpine mesalpic TO 366.047,00 4.997.036,00
0109 Savoulx Sorces-identified Primary Alpine endalpic TO 325.617,00 4.989.899,00
0112 Chiappera Sorces-identified Primary Alpine endalpic CN 334.441,00 4.929.721,00
0113 Fonte San Lorenzo Stand Primary North-western Apennine AL 508.150,00 4.952.903,00
0118 Piota Sorces-identified Primary North-western Apennine AL 480.356,00 4.934.833,00
0119 Bruggi Sorces-identified Backup stand North-western Apennine AL 515.552,00 4.951.826,00
0120 Casone - Monte Lame Stand Primary Padan plain NO 474.677,00 5.054.891,00

0121 Alpe Rulè Sorces-identified Alpine mesalpic TO 357.203,00 5.018.653,00
0122 Pian Fourengh Stand Primary Alpine mesalpic CN 352.000,00 4.936.296,00
0123 Vallone del Carro Stand Backup stand Alpine mesalpic TO 355.261,00 5.034.781,00

0125 Campiccioli Sorces-identified Alpine mesalpic VB 427.199,00 5.097.065,00
0126 Bersezio Stand Backup stand Alpine endalpic CN 337.445,00 4.916.036,00
0129 Civrari Stand Primary Alpine mesalpic TO 367.597,00 5.006.103,00
0132 Paiesco Stand Primary Alpine mesalpic VB 451.285,00 5.108.487,00

0133 Castagnole Sorces-identified Alpine mesalpic TO 377.923,00 5.011.799,00
0134 Bosco Sant Anselmo Stand Backup stand Padan plain CN 388.585,00 4.920.898,00
0135 Sarrentino Stand Primary Alpine mesalpic CN 362.242,00 4.936.493,00
0136 Rorà Stand Primary Alpine mesalpic TO 357.817,00 4.961.152,00

0138 Bagni di Vinadio Sorces-identified Alpine mesalpic CN 348.438,00 4.906.577,00
0143 Isola Santa Maria_1 Clonal Mixture Primary Padan plain VC 433.507,00 5.002.498,00

0144 Cassano Spinola Stand Padan plain AL 487.882,00 4.956.513,00

0145 Francavilla Bisio Stand Padan plain AL 478.094,00 4.953.344,00

0146 Isola d’Asti Stand North-western Apennine AT 433.570,00 4.964.783,00
0148 Brusaschetto Stand Primary Padan plain AL 442.964,00 5.002.482,00
0151 Crava-Morozzo Stand Primary Padan plain CN 399.712,00 4.919.483,00
0155 Monasterolo di Savigliano Stand Primary Padan plain CN 388.375,00 4.948.517,00
0157 Staffarda Stand Primary Padan plain CN 374.566,00 4.952.259,00
0159 Vivaio regionale  Vignoli Seed Orchad Primary Padan plain TO 422.207,00 5.004.145,00
0160 Isola Santa Maria_2 Clonal Mixture Primary Padan plain VC 433.235,00 5.002.472,00
0162 Tetti Coggiola Stand Primary North-western Apennine TO 403.430,00 4.992.983,00
0163 Murazzo Stand Backup stand Padan plain CN 394.176,00 4.925.792,00

0164 Vallone Alberghi Stand Alpine mesalpic CN 380.066,00 4.892.174,00
0165 Carmetto Stand Primary North-western Apennine AL 512.583,00 4.938.509,00
0166 Canarie Stand Primary North-western Apennine AL 508.079,00 4.942.466,00
0167 Agnellasca Sorces-identified Backup stand North-western Apennine AL 511.490,00 4.942.541,00
0168 Moncenisio Stand Primary Alpine mesalpic TO 341.960,00 5.008.017,00
0169 Giaglione Sorces-identified Primary Alpine mesalpic TO 345.045,00 5.000.643,00

0170 Grotte Sorces-identified Alpine mesalpic TO 350.466,00 5.000.609,00

0171 Alpe Servin Sorces-identified Alpine mesalpic TO 359.037,00 5.010.693,00

0173 Bo du Col Sorces-identified Alpine endalpic TO 344.442,00 4.969.764,00

0174 Sestriere Sorces-identified Alpine endalpic TO 329.772,00 4.979.117,00

0175 Fraisse Sorces-identified Alpine endalpic TO 340.269,00 4.989.247,00

0176 Terme di Valdieri Sorces-identified Alpine mesalpic CN 361.105,00 4.896.161,00
0178 Colle Vaccera Stand Primary Alpine mesalpic TO 357.895,00 4.971.481,00
0179 Salveis Stand Primary Alpine mesalpic TO 415.055,00 5.041.063,00
0180 Ivrea - Germano Stand Primary Padan plain TO 410.617,00 5.036.006,00
0181 Villarboit Stand Backup stand Padan plain VC 449.602,00 5.031.392,00
0182 Moiola Stand Primary Alpine mesalpic CN 371.956,00 4.908.155,00

0183 Madonna dell'Incoronata Sorces-identified Alpine mesalpic CN 370.789,00 4.908.176,00
0184 Rivoira Stand Backup stand Alpine mesalpic TO 360.171,00 4.981.506,00
0185 Vinadio Stand Primary Alpine mesalpic CN 355.117,00 4.908.200,00
0186 Valgrana Stand Backup stand Alpine mesalpic CN 371.221,00 4.920.291,00
0187 Alpe Mont Rous Sorces-identified Primary Alpine mesalpic VB 464.827,00 5.092.577,00
0188 Tenuta Millerose Seed Orchad Primary North-western Apennine TO 401.178,00 4.993.440,00
0189 Isola Colonia Clonal Mixture Primary Padan plain VC 439.023,00 5.001.868,00
0190 Piode_Piedimeggiana Stand Backup stand Alpine mesalpic 425.384,00 5.068.491,00
0191 Spazzacamini_3 Seed Orchad Primary Padan plain NO 449.709,00 5.055.942,00

0192 San Giacomo Sorces-identified Alpine mesalpic TO 339.627,00 5.001.541,00
0193 Albano_ciliegio Seed Orchad Backup stand Padan plain VC 452.220,00 5.031.577,00
0194 Albano_melo Seed Orchad Primary Padan plain VC 452.251,00 5.031.474,00
0195 Albano_pero Seed Orchad Primary Padan plain VC 452.094,00 5.031.934,00
0196 Belmonte Stand Primary Alpine mesalpic TO 392.831,00 5.024.718,00
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